
Nejdeto feat. Rest

Separ

Halo, halo kokoti prosím vás nehajte ma tak,
lezete mi na nervy, keď na mňa vyvíjate tlak,
nedám ti slohu za love, more ja nie som automat,
nechaj si tie veci zobrať, utekaj na potrat,
ja cítim až sem jak sa trápiš s tou slohou,
na to sa musíš tešiť jak pes na pána, keď dojde domov,
to proste musí ísť, nemôžeš to siliť,
v momente to celé označ a stlač delete,
viem, že ťa to bolí a viem, že je to na piču,
to sa nenaučíš, more skús učiť repovať opicu,
pičovina, jak voda v koši,
vie, že to nikdy nebude šupa jak vyjebané oči,
jebo to nekúpiš v potravinách jak polotovar,
piča základ jak nekalená oceľ skorodoval,
prejav moc tuctový na to, aby sa zachoval,
vieš piču o tom, na to, aby si tu diskutoval,
a Separ je samozrejme namyslený kokot,
iba hovorím, že nie každý môže byť raper, pochop,

bohužiaľ, väčšinu sa k tomu stavá ako hluchonemý,
asi chýba absencia času repu na podzemí.

Je to jak pěsti ve tmě, když nechceme tak nechcem,
tak neplýtvejte časem na to dělat teplej refrén,
my neplýtváme rapem, kopem díru pro svůj totem,
tak radši zůstaň bokem než tě sfouknem jako popel.

Je to jak pěsti ve tmě, když nechceme tak nechcem,
tak neplýtvejte časem na to dělat teplej refrén,
my neplýtváme rapem, kopem díru pro svůj totem,
tak radši zůstaň bokem než tě sfouknem jako popel.

Nejsem namyšlenej kokot, ale tohle prostě nejde,
nevyměním ani za nic to, že dělám podctivej rap,

a nemyslí si, že se moje ego někam hejbe,
můžeš vidět, že jsem to furt já, aniž bys měl brejle,
tejden, co tejden se musím prodírat mailem,
abych poznal, že má někdo něco v sobě chce to rentgen,
upřímně, je mi celkem jedno jak se hejbeš,
tady jde o rap nevo brake dance,
nepočítej semnou ani s lablem, rap volá May Day,
a když rap volá o pomoc tak od něj neodejdem,
oheň musí hořet, voda týct, vítr vát,
no díky bohu, sloku ti furt nemusíme dát,
tak se měj man, lej na počest těch co jsou už na cestě,
město za městem a lidi řvou ještě,
věřte, nevěřte málo takovejch jako Separ a Rest je!

Keď ti poviem nie, tak to ber tak, že to tak je,
chlapci myslia že po roku rapovania robia umenie,
učenie, vytrvalosť je cesta, rýmy sú korenie,
korene v klasike zakotvené sú, nemeň územie,
musí to roky zrieť v kľude jak parmezán,
byť s ním proti ním, strážiť ho jak partizán,
ne jak Kurtizána, čo sa jebe hocikde, 
nerobená z presvedčenia, pravá hudba zanikne,
byť v eufórii z toho, keď to sypeš na bicie,
inak to nemá cenu, môžeš to zbaliť do krabice,



a nehať tak, do tváre prúd hadice,
aby ste sa prebrali nemachrovali velice,
keď raz budeš dobrý, nebudeš mi musieť písať kto si,
budem poznať tvoje meno jak ty moje dobrý pocit,
na teraz neháme to tak, ešte prejde veľa nocí,
aby tričká s tvojím logom vôbec niekto nosil.

Je to jak pěsti ve tmě, když nechceme tak nechcem,
tak neplýtvejte časem na to dělat teplej refrén,
my neplýtváme rapem, kopem díru pro svůj totem,
tak radši zůstaň bokem než tě sfouknem jako popel.

Je to jak pěsti ve tmě, když nechceme tak nechcem,
tak neplýtvejte časem na to dělat teplej refrén,
my neplýtváme rapem, kopem díru pro svůj totem,
tak radši zůstaň bokem než tě sfouknem jako popel.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

